



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pro Storkøkken ApS

Formervangen 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 20 30 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

---

Jan Sødergreen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pro Storkøkken ApS  
Formervangen 19  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 20 30 70  
Stiftet: 15. januar 2007  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Jan Sødergreen  
Carsten Bjerg

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og montage af køkkenmaskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.017.755 kr. mod 6.635.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.457.614 kr. mod 1.118.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.017.755</b>	<b>6.635.809</b>
1 Personaleomkostninger	-4.841.962	-4.844.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-281.972</u>	<u>-341.136</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.893.821</b>	<b>1.449.783</b>
Andre finansielle indtægter	10.288	11.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.153</u>	<u>-22.915</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.875.956</b>	<b>1.437.937</b>
Skat af årets resultat	<u>-418.342</u>	<u>-319.331</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.457.614</b>	<b>1.118.606</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>57.614</u>	<u>118.606</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.457.614</b>	<b>1.118.606</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	846.690	838.871
Materielle anlægsaktiver i alt	846.690	838.871
Deposita	106.667	106.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.667	106.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>953.357</b>	<b>945.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.446.524	2.516.060
Varebeholdninger i alt	2.446.524	2.516.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.961.650	1.902.554
Andre tilgodehavender	800	6.800
Periodeafgrænsningsposter	20.694	54.911
Tilgodehavender i alt	1.983.144	1.964.265
Likvide beholdninger	1.035.260	877.854
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.464.928</b>	<b>5.358.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.418.285</b>	<b>6.303.717</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.613.761	3.556.148
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.138.761</b>	<b>4.681.148</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.946	38.701
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.946</b>	<b>38.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	132.115	309.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.115	309.000
Kortfristet del af langfristet gæld	229.385	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.556	127.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.986	254.301
Selskabsskat	90.828	53.090
Anden gæld	713.708	839.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.123.463	1.274.868
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.255.578</b>	<b>1.583.868</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.418.285</b>	<b>6.303.717</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.272.671	4.289.332
Pensioner	490.056	474.037
Andre omkostninger til social sikring	79.235	81.521
	<u><b>4.841.962</b></u>	<u><b>4.844.890</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.153	22.915
	<u><b>28.153</b></u>	<u><b>22.915</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.556.147	3.437.542
Årets overførte overskud eller underskud	57.614	118.606
	<u><b>3.613.761</b></u>	<u><b>3.556.148</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
	<u><b>1.400.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Gæld i alt	361.500	309.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-229.385</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>132.115</b></u>	<u><b>309.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter angående driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 326 t.kr.


